

# **GODE TONER ApS**

Hovedgaden 60L  
4140 Borup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

**Christian Lysehøj**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GODE TONER ApS

Hovedgaden 60L

4140 Borup

Telefonnummer: 88888233

e-mailadresse: Christian@godetoner.dk

CVR-nr: 35674527

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank

Brogade 19D

4600 Køge

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive webshop.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 198 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>236.286</b>	<b>-353.243</b>
Personaleomkostninger .....		-37.683	-463.327
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>198.603</b>	<b>-816.570</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-723
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>198.603</b>	<b>-817.293</b>
Skat af årets resultat .....		-42.717	187.977
<b>Årets resultat</b> .....		<b>155.886</b>	<b>-629.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		155.886	-629.316
<b>I alt</b> .....		<b>155.886</b>	<b>-629.316</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.744	5.877
Tilgodehavende skat .....		145.260	187.977
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>154.004</b>	<b>193.854</b>
Likvide beholdninger .....		35.086	18.753
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>209.090</b>	<b>232.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>209.090</b>	<b>232.607</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-473.430	-629.316
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-273.430</b>	<b>-429.316</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		482.520	661.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482.520</b>	<b>661.923</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482.520</b>	<b>661.923</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>209.090</b>	<b>232.607</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	0	-629.316	0	-429.316
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat		0	155.886	0	155.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-473.430</b>	<b>0</b>	<b>-273.430</b>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.